153. Sabb. De septem gaudijs anima gloriosa B. Virginis. 267

154. Dominica 5. post Pascha.

De dono Orationis. 269

155. Fer. 2. Qui sunt tres panes petendi. 271

(o) 4 156

I N D E X

156. fer. 3. <i>Quomodo petendum sit, & quid.</i>	27	
157. fer. 4. <i>Supplex libellus ad Christum.</i>	27	172.
158. fer. 5. <i>De Ascensione Domini.</i>	17	sa
159. fer. 6. <i>Quomodo orandus Deus, ut nos mundet.</i>	27	173 174
160. Sabb. <i>Quomodo orandus Deus, ut nos magis emundet.</i>	27	si
161. Dominica infra Octav. Ascensionis.		De .
<i>Quomodo orandus Deus, ut nos ex toto mundet.</i>	28	176 177
162. Fer. 2. <i>Quomodo orandus DEVS, ut nos illuminet.</i>	18	D 178
163. fer. 3. <i>Quomodo orandus Deus, ut nos magis illuminet.</i>	21	179 180
164. fer. 4. <i>Quomodo orandus DEVS, ut nos illuminet ex toto.</i>	21	181 I
165. fer. 5. <i>Quomodo orandus DEVS, ut nos sibi uniat.</i>	3	In E 183
166. fer. 6. <i>Quomodo orandus DEVS, ut nos sibi magis uniat.</i>	13	bi 184
167. Vigilia Pentecostes.		185
<i>Quomodo orandus DEVS, ut nos sibi uniat ex toto.</i>	29	186 187
168. Dominica Pentecostes.		di
169. Fer. 2. <i>De donorum Spiritus sancti magna vi.</i>	29	188 sa
170. Fer. 3. <i>De maiore vi donorum Spiritus sancti.</i>	29	De .
171. Fer. 4. <i>De reliqua vi donorum Spiritus sancti.</i>	300.	190 191

M E D I T A T.

quid: 27	172. fer. 5. De duodecim fructibus Spiritus sancti.	302
um. 27	173. fer. 6. De Spirituum discretione.	304
17	174. Sabbato. De pleniore Spirituum discretione.	306
ut nos	175. Dominica SS. Trinitatis.	
27	De SS. Trinitate.	309
nsionis	176. Fer. 2. de Omnipotentia DEI.	311
to m	177. fer. 3. de Sapientia, & Gubernatione DEI.	313
S, ut	178. fer. 4. de Bonitate DEI.	314
18	179. fer. 5. de Sacrificio incruento.	316
t nos	180. fer. 6. Septem miracula in Venerabili.	318
28	181. Sabb. Septem res in Venerabili.	319
S, ut	182. Domin. infra Oct. Corp. Christi.	
28	In Eucharistia sunt omnia.	321
ut nos	183. fer. 2. de duodecim Fructibus Venerabilis.	323
3	184. fer. 3. de alijs fructibus Venerabilis.	325
S, ut	185. fer. 4. de alijs fructibus Venerabilis.	326
18	186. fer. 5. de reliquis fructibus Venerabilis.	327
uniat	187. fer. 6. de negligentibus celebrare, vel audire Missam.	329
29	188. Sabb. de fine, quo accedendum ad Missam.	331
s.	189. Dominica post Pentecost.	
incti m	De appetitione DEI ultimi finis.	333
29	190. Fer. 2. de malitia peccati mortalis.	336
Spiritu	191. fer. 3. de facilitate peccati mortalis.	337
17	(0) 1 192.	

I N D E X

192. fer. 4. de abyssali cōfusione peccatoris.	32	
193. fer. 5. de erectione peccatoris ad spem venia.	34	De
194. fer. 6. de proposito non peccandi, & satij fariendi.	34	211
195. Sabbato. B. Virgo refugium peccato rum.	34	213
196. Dominica 4. post Pentecost.		214
De peccati venialis fuga.	34	m
197. fer. 2. de peccati venialis fuga prop damna, qua invehit.	34	in
198. fer. 3. de remedijs ad elevanda pecca venialia.	35	216
199. feria 4. de peccatis venialibus significat per lignum. 1. ad Cor. 3.	35	Car
200. feria 5. de peccatis venialibus significat per fœnum.	35	ca
201. feria 6. de peccatis venialibus significat per stipulam.	35	219
202. Sabbato. Beata Virgo refugium labor tium.	35	220
203. Dominica 5. post Pentecost.		221
De extinctione vitiorum.	35	Et
204. Feria 1. de Gula.	36	222
205. feria 3. de Vitio Luxuria.	36	a
206. feria 4. de Vitio Avaritia.	36	223
207. feria 5. de Ira	36	
208. feria 6. de Invidia.	37	
209. Sabbato. Beata Virgo refugium contra vitia		Qu